
Penzion Vlčí Jámy

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Dvoulůžkový pokoj .... 1.100,- Kč

Třílůžkový pokoj .... 1.650,- Kč

Čtyřlůžkový pokoj .... 2.200,- Kč

Pětilůžkový pokoj .... 2.750,- Kč

Ceny jsou uvedeny při plném obsazení pokoje.

Snídaně není v ceně ubytování

Letní sezona - ceny

Dvoulůžkový pokoj .... 1.100,- Kč

Třílůžkový pokoj .... 1.650,- Kč

Čtyřlůžkový pokoj .... 2.200,- Kč

Pětilůžkový pokoj .... 2.750,- Kč

Ceny jsou uvedeny při plném obsazení pokoje.

Snídaně není v ceně ubytování

Další informace:

Pobyt dítěte do 1 roku ZDARMA, bez nároku na lůžko. Děti od 1 roku do 18 let se počítají stejně jako

dospělé osoby.

Domácí zvířata - Cena za zvířátko, dle velikosti a domluvy.

Akceptujeme platební karty.

Penzion je dostupný pouze po schodech.



Autobusové spojení (250m), železniční spojení (2,5km).

Příjezd: po 14:00 hod

Odjezd: do 10:00 hod

Stravování

Snídaně není v ceně ubytování. Možnost doobjednání snídaně.

Snídaně .... 120,- Kč

Restaurace:

Zavřeno


